beit gelten. Et usū hoc esse firmatum testatur Matib. Coler. d. part. 2.
cap. 3. n. 300. in fine.

X X V I I.

Et pariter quicquid vidua superstes intra tricesimum
à morte mariti in fundo feudali, in quo constitutum ha-
bet Dotalicium, de comestibilio conserat, ex dimidia il-
lius parte successores ei teneantur.

Constit: Electoral. 32. part. 3. s da aber die Witfraw.

X X V I I I.

De fructibus autem naturalibus, quos natura absq;
principali facto hominis solet producere, non obstante
particula Universali O M N E S in § his consequenter,
secus putamus. Ut & in censibus & redditibus, Decimis &
præstationibus, quorum dies tempore defuncti vasalli,
vel intra tricesimum cessit. Iacenti enim hæreditati ac-
crescunt ejusmodi pensiones & perinde habentur ac si
decedens ea reliquisset.

arg: sunt Articul: 22. lib: 1. & Articul: 58. lib: 2. & Articul: 76.
lib. 3. Weichb. Articul: 24. & consentit Molinæ, in consuetud: Pa-
risiens: tit: 1. § 1. gl. 8. n. 35. per legem fructus pendentes, de Rei vin-
dic: & Bald. in c. 1. in fin. De pace tenend. Vbi fructus seu pensiones
Civiles æquiparat fructibus separatis à solo, si cessit dies pensionis sol-
vendæ: Sin autem nondum cessit, æquiparat fructibus pendentibus.
Quod etiam sequi Afflict: & Alciat: in L. moventium, de V. Sign.
& aliquoties à Collegio Scabinorum Lipsensium olim sic pronuncia-
tum fuisse, affirmat Pistoris d. quæst: 24. n. 57. & seq. 59.

X X I X.

Sed & de piscibus hīc interpp: nostri quærunt, Num
& hi ad hæredes, an verò ad successores in feudo perti-
neant: Et æquiorem sententiam illorum putamus, qui
distinguunt, utrum in stagno habeantur; an verò custo-
diæ saltem caussa in piscina conserventur, hoc ut ad hæ-
redes transeant; altero verò ad successores.

arg: est L. limes. De Actionib. Empt: & L. fructus pendent. De Rei
vindicat. Zaf: part: 4. in pr. Epitomes Feudal: & Pistor. in d. quæst.
24. n. 65. qui pro hac distinctione allegat ibi Bart. Guidon: Papam.

C

Boér.

Boér. Chassanæ. & Molinæ. Inq. hanc senteniam olim à nostris re-
sponsum fuisse ait. Dissent: Matth: Coler: in process: Execut: part: 2.
cap. 3. n. 308. per text: in L. funes & labra. & pisces autem. De Acti-
onib. Empt. & Pistor: d. quæst: 24. n. 68. & 69. part. 1. qui eos di-
videndos putat juxta dispositionem L. Divortio. solut: matrim: addens,
apud nos longa pronunciandi consuetudine receptum esse, ut si tempus
mortis magis propinquum sit punctioni, ad hæredes possessoris perti-
neant, si verò proprius temporis, quo in stagnum sunt positi, domino vel
agnatis adjudicentur.

XXX.

Et deniq; de cō, Num viduæ, quæ Dotalicum quod
ex primo matrimonio ad vitam saltem adepta fuerat, ac
secundo marito in dotem attulerat; Secundus maritus
vel hæredes ejus, ratione hujus Dotalicij, denuò tenean-
tur constituere Dotalicum? In qua satis ancipiunt quæ-
stione, ad novum matrimonium, novum Dotalicum re-
quiri cum D. Pistorio affirmabimus. Quid autem vero
& æquo proprius, disputanto clucebit.

FINIS.

155094

AB 155054

ULB Halle
004 829 352

3

VD 17

A
155

Farbkarte #13

B.I.G.

COLLEGII FEV DALIS
DISPUTATIO IX.
E SVCCES SIONE FE-
MINARVM IN FEVDIS

Quam

Deo gubernatore,

ÆS IDE CLARISS: AT QVE
VLTISS: VIRO D. THOMA FRANZIO I.C.
Iuris Feudalis in Celeberr: Academia VVite.
bergensi Professoris Publ. pro viribus
defendere conabitur.

M. WOLFGANGVS RICHTERVS
Freibergensis.

Calend. Novembr:

WITEBERGÆ,
Typis M. Georgij Mulleri
Anno M. D. XCVI.